АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2023 г.                                                                       № 758

г. Фурманов

О признании утратившим силу Постановления администрации

Фурмановского муниципального района от 06.03.2018 №160 «Об утверждении

Административного регламента комиссии по охране историко-культурного

наследия Фурмановского муниципального района предоставления

муниципальной услуги «Выдача заданий и разрешений на проведение работ по

сохранению объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)

народов Российской Федерации муниципального значения, выявленного

объекта культурного наследия»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг, от

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации", администрация Фурмановского муниципального района

п о с т а н о в л я е т :

1.Постановление администрации Фурмановского муниципального района от

06.03.2018 №160 «Об утверждении Административного регламента комиссии по

охране историко-культурного наследия Фурмановского муниципального района

предоставления муниципальной услуги «Выдача заданий и разрешений на

проведение работ по сохранению объектов культурного наследия (памятников

истории и культуры) народов Российской Федерации муниципального значения,

выявленного объекта культурного наследия» признать утратившим силу.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района

С.А.Окунева.

Глава Фурмановского

муниципального района                                                 П.Н.Колесников

consultantplus://offline/ref=4B07ED52BC8E77D3401B55CDC432B6279248D52972CCB592606422BAFA03DD4BC0542C03E20B1C77F1E343C437335C2A1637E9E79732FFF9N5X0L
consultantplus://offline/ref=4B07ED52BC8E77D3401B55CDC432B6279248D8217FCDB592606422BAFA03DD4BC0542C03E20A1C7AF4E343C437335C2A1637E9E79732FFF9N5X0L